

OJL Group ApS

Bag Bakkerne 5, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 31 84 84 82

Årsrapport

1. december 2018 - 30. november 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020

Morten Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2018 - 30. november 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

OJL Group ApS
Bag Bakkerne 5
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 31 84 84 82
Stiftet: 12. november 2008
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Morten Larsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anpartar og/eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital, og har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. 35 før skat. For regnskabsåret 2020 forventer ledelsen et forbedret resultat, som vil medføre at selskabet vil kunne svare sine forpligtigelser. Selskabet forventer, at retablere sin egenkapital indenfor en kortere årrække.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-16.189	-5.125
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-756.690
Øvrige finansielle omkostninger	-8.581	-5.650
Resultat før skat	-24.770	-767.465
Skat af årets resultat	7.000	4.532
Årets resultat	-17.770	-762.933
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.770	-762.933
Disponeret i alt	-17.770	-762.933

Balance 30. november

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	211.875	234.042
Varebeholdninger i alt	211.875	234.042
Udskudte skatteaktiver	7.000	0
Andre tilgodehavender	51.166	128.011
Periodeafgrænsningsposter	1.250	0
Tilgodehavender i alt	59.416	128.011
Likvide beholdninger	12.472	0
Omsætningsaktiver i alt	283.763	362.053
Aktiver i alt	283.763	362.053

Balance 30. november

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-263.095	-245.325
Egenkapital i alt	-138.095	-120.325
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Anden gæld	417.358	477.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	421.858	482.378
Gældsforpligtelser i alt	421.858	482.378
Passiver i alt	283.763	362.053

1 Kapitaltab

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin kapital, og har i regnskabsåret realiseret et underskud på t.kr. 35 før skat. For regnskabsåret 2019 forventer ledelsen et forbedret resultat, som vil medføre at selskabet vil kunne svare sine forpligtigelser. Selskabet forventer, at retablere sin egenkapital indenfor en kortere årrække.

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital primo	125.000	-245.325	-120.325
Årets overførte overskud eller underskud	<u> 0</u>	<u> -17.770</u>	<u> -17.770</u>
Egenkapital ultimo	<u> 125.000</u>	<u> -263.095</u>	<u> -138.095</u>
